
Social- og Sundhedsassistent som nattevagt – 28 timer
ugentligt

“Brænder du for at sikre en værdig og tryg pleje for borgerne om natten? Som SSA på vores
nattevagt‑team i Skovbo bliver du en nøglespiller i at sikre en god og nærværende pleje, hvor hver
enkelts ressourcer og restitution står i centrum.”
Om Pleje- og Rehabiliteringscenter Skovbo, Langebæk
Vi er en del af Distrikt Solhøj og ligger i Langebæk tæt på motorvejsafkørslen i Stensved. Centret
har 29 pladser, herunder akutpladser, E-hospital, MDO-pladser, plejeboliger samt pladser til
borgere med erhvervet hjerneskade.
Borgerforløbene er meget forskellige, de spænder lige fra den alment svækkede borger, der ikke
kan være hjemme, borgeren med en akut opstået sygdom, der ikke kræver indlæggelse og den
terminale borger, der har sin sidste tid hos os.
Om stillingen
Vi søger en engageret og omsorgsfuld SSA til fast nattevagt med weekendvagt i lige uger. Vi
lægger stor vægt på, at omsorg udføres med empati og værdighed i højsædet.
Som nattevagt bliver du en vigtig del af vores nattevagtsteam på 4 personer, som arbejder i par.
Vores kerneopgave er at sikre, at vores beboere får en tryg, værdig og rehabiliterende pleje – også
om natten. Vi fokuserer på den enkeltes ressourcer og på vigtigheden af søvn og restitution som en
del af rehabiliteringsprocessen.
Vi arbejder kontinuerligt med udvikling – både fagligt og menneskeligt – og vægter et godt og trygt
kollegialt miljø, hvor humor og trivsel er en naturlig del af hverdagen.
Vi søger dig, som:

Har et højt fagligt niveau og trives med forandringer, udvikling og ansvar●

Er dygtig til at prioritere, handle selvstændigt og uddelegere opgaver hensigtsmæssigt●

Tør gå foran og vise vejen●

Sikrer høj kvalitet i dit daglige arbejde●

Kender vigtigheden af dokumentation – vi dokumenterer i Nexus●

Vægter et fagligt fællesskab højt ●

Er nærværende, stabil og møder velforberedt ind til arbejde●

Er en teamplayer, der tager ansvar for at løse arbejdsopgaver og søger hjælp ved behov●

Vi tilbyder:

En spændende arbejdsplads, hvor to nætter aldrig er ens●

Grundig introduktion med tilknyttet mentor●

Løbende faglig undervisning og kompetenceudvikling●

Et tværfagligt samarbejdsmiljø, hvor ledelse er synlig og engageret     ●

Nattevagterne er med ved triage to gange om ugen●

Der er altid en udekørende natsygeplejerske, som kan kontaktes ved behov for sparring●

Personalemøder med deltagelse af ledelsen●

Løn efter overenskomst, inkl. tillæg for nattevagt●

En arbejdsplads, der værdsætter din faglighed og bidrag●

Praktisk info

Stillingen er på 28 timer ugentligt med fast nattevagt og weekendvagt i lige uger●

Tiltrædelse den 1. september 2025 eller tidligere●

Ansøgningsfrist: 15. juli 2025●

Vi holder løbende samtaler, og du er velkommen til at oplyse præferencer for tidspunkt i din

ansøgning

●

Kontakt
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:

Assisterende distriktsleder Mette Moreiras, tlf. 55 36 44 00●

Distriktsleder Christina Egsgaard Sterlie, tlf. 55 36 45 45●

Send din ansøgning til os – vi glæder os til at høre fra dig!

Frist:
15-07-2025

Stillingskategori:
Pleje, omsorg og sundhed

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdsstid:
Deltid

Kontaktperson:
Mette Charlotte Moreiras

Arbejdssted:
Pleje- og Rehabiliteringscenter
Skovbo
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